*Reges Germanie
videlicet invictus
impedit ad nos eis
leges.*

*notanda de Celestino
papa.*

CELESTINVS. v. papa sedit mēſibus
nouem uir anachorita qui mox traditur
ut liberius uacaret de papatu abdicauit
se ac peregre profectus est qui mox a

rege Karolo traditur successori suo ac seruatur conclavi ab illo demū ibi finiuit uitam ut aiunt.

BONIFACIVS. viii. papa sedit annis x. hic constituit festum apostolorum & euangelistarum ac quatuor doctorum ecclesie ut paschalia celebrari librū sextum decretalium edidit duos cardinalium ex auctorauit scilicet Iacobum & Petrum de columpna eorum munitiones & palacia in urbe subuertit.

Magister Thadeus medicoꝝ magister Bononię moritur eo anno.

Azo marchio dominator mutine bello impediuit Bononienses bazanum recōstruxit eius opera Kal. aprilis ymola occupata a Gibellinis cum quibus societas tem belli contra Bononienses firmauit.

Guido Comes de monte uenitro cuiusdā bellorum duorum strennuus abdicato seculo ordinem minorum īgreditur quo obiit.

Adulfus rex Germanię festo sancti Iohannis baptiste cum Adalberto duce

anniversario celebriſſiſ
festorum apóstolorum euangeliſtarum & quatuor
doctorum ecclie.

comes Guido religione
minor īgreditur

Austrię prēlium congressis fortiter pug-
nando cecidit. Anno xpi. M. cc. xcviij.

De Adalberto rege Germanię.

Adalbertus dux Austrię filius cuiusdam
Rodulfi regis Adulfo successit i regno
Germanię quo regna uit annis.x.

Anno xpi. M. cc. xcix.

Ianuenses & veneti mare Adriaco loco
qui dicitur struzula prēlio nauali confli-
gunt multi utrimq; ferro perierunt &
undis. Ianuenses uictores captiuos
& galeas plurimas duxerūt Ianuā quos
captiuos honeste tractauerunt anno se-
quenti cōpositione facta conditionibus
equis camptiui sunt restaurati & pax
firmata.

Anno xpi. M. ccc. Bonifacius papa cele-
britate firmata uenīe instituit que toto
anno durauit scilicet ut qcung; uere pe-
nitens & confessus iret Romam &c. xv.
diebus uisitaret ecclesias Petri & Pauli
omnium peccatorum ueniam pmereret
ac si terram sanctam uisitarent eo mul-
titudo innumerabilis Roma cōfluxit.

*equidicay
adriatico*

egodicez captiuo

*egodicez
Romam*

Ipsò anno Mantuę Guido Tricesella
de Bonarofis expulsis patruis suis de
Mantua principatum occupauit aiunt
uero pynamonte honesta seruauit custo
dia qua morte defecit.

Ipsò etiam anno fructus arborum ultra
solitum prematuri mense aprilis uidi ro-
sas & cerasa edi non tamē plene matura
mēse iuli bibi muscum ex uuis preocqs
Tartari & rex Armenię totam syriam
occuparunt urbes ceperunt Sarracenos
magnis cedibus expugnarunt impedimento
deserti ab egypto abstinuerunt.
Stella cometes uersus occidens sparsis
crinibus apparuit mēse septembris que
diu per celum errauit.